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NYX Hotel Erfurt - Ihr Tagungshotel

Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschafts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Hotelbeschreibung

NYX Hotel Erfurt - ein hervorragender Veranstaltungsort in der Mitte Deutschlands! Die Lage des 4-Sterne Hotels konnte nicht besser sein, denn die
Altstadt mit Dom und Severinkirche, Kramerbriicke und zahlreichen Sehenswiirdigkeiten ist nur einen kurzen Spaziergang entfernt. Auf 1000 m?
Tagungsflache, mit 13 stilvollen Meetingraumen, ist ausreichend Platz fiir Veranstaltungen mit bis zu 400 Personen. Alle Raume sind mit moderner
Technik ausgestattet, klimatisiert und ermaglichen ein ganzheitliches Meetingerlebnis, das keine Wiinsche offen lasst. Als besonderes Highlight bieten
lhnen die Raume in der 17. Etage einen atemberaubenden Ausblick tiber die wunderschone Altstadt. Erfahren Sie die Herzlichkeit wahrer Hoteliers und
genieBen Sie einen erstklassigen Aufenthalt im Radisson Blu Erfurt.

Paket-Nummer: 0024340

Region: Q 99084 Erfurt

Verfiigbarkeit: @  ganzjdhrig

Zimmer gesamt: lom 284

Klassifizierung: &  4Sterne

Typ: i Messe, Seminar/ Training, Stadt, Tagungshotel
Mégliche Sprachen: @&  Deutsch, Englisch

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft liber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschafts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Entfernungen

Flughafen: 6,0 km

Messe: 5,0 km

Stadtzentrum:

Bahnhof: 0,5 km

Autobahn: 10,0 km
Hotelausstattung
(O AuBen-Gastronomie Bar (O Biergarten
O Bierstube Bistro Business-Center
O Café (O Casino/Spielhalle O Concierge
O Diskothek Fahrrader Fahrstuhl
Festsaal Fitnessraum O Freibad
O Friseur O Golfplatz O Hallenbad
Haustiere erlaubt (O Hochseilgarten Hotelsafe
Joggingwege Kongresszentrum O Massage
Nachtportier (O Outdoorgelande Parkplatz
Restaurant Sauna O Spa
O Solarium O Sporthalle Tagungsraume
O Tiefgarage Wascheservice 0O Weinstube
[ Catering auBer Haus O Sonstiges
Zimmerausstattung

Die 284 Zimmer und Suiten bieten Ihnen das, was Sie von einem 4-Sterne Hotel erwarten. Ausgestattet von Standard bis Luxus genieBen Sie neben den
Ublichen Annehmlichkeiten eines erstklassigen Hotels eine Kaffee- und Teebar sowie einen auBergewohnlichen Ausblick von vielen Zimmern aus. Neben
unserer Standardausstattung erwartet Sie von der 14.-16. Etage jede Suite mit weiteren Extras. Alle Zimmer sind mit ISDN-Telefon- und
Modemanschliissen sowie einem smartfahigem HD-TV ausgestattet.

Wir verfligen Uber zwei behindertengerechte Zimmer mit den neusten Einrichtungen wie rollstuhlbefahrbare Duschen, speziellen Alarmsystemen und
verbreiterten Zugangen. Wireless-LAN ist im Hotel ebenfalls vorhanden.

(O Badewanne O Balkon/Terrasse DSL-Internetanschluss
Dusche Fohn HotSpot

ISDN Klimaanlage O Minibar

O Modem-Anschluss O Pay-TV Schreibtisch

Telefon TV WiFi

Zimmersafe

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschafts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Gastronomie

Bistro, Lounge & Bar Classico

Abwechslungsreiche, saisonale, gesunde Speisen und ein ungezwungenes Ambiente erwarten Sie im Bistro ,,Classico“. Die angeschlossene Bar mit
ausgedehntem Loungebereich ladt zu

kostlichen Kaffeespezialitaten, einem guten Glas Wein oder einem frisch gezapften Bier ein

und bietet zudem eine Vielfalt an internationalen Cocktails.

SKY-Sportsbar
Die ,,Sky-Sportsbar* eignet sich hervorragend fiir gesellige Abende. Im modernen Ambiente
genieBen sie hier Snacks und typisch Amerikanische Gerichte.

Der Morgen beginnt mit dem reichhaltigen Super Breakfast im Restaurant ,,Classico auf der 1. Etage. Das abtrennbare Restaurant-Séparée bietet den
idealen Rahmen fiir private Feierlichkeiten und Veranstaltungen jeglicher Art fiir bis zu 70 Personen.

Tagungs - und Eventausstattung

Beamer O Kfz-befahrbarer Saal Biihne

Diaprojektor O Dolmetscheranlage ODbsL

Fahrstuhl (Lasten) Flipchart Tagungs-Foyer

O ISDN Klimaanlage Kopierer
Kiinstlergarderobe Leinwand O Lichtanlage
Mikrofonanlage Moderatorenkoffer Overheadprojektor
Pinnwand Rednerpult Welcome-Desk

O Separater Eingang Soundanlage (Musik) Soundanlage (Sprache)
Starkstrom Stellwande Tageslicht im Raum
O Telefon O Traversensystem aTv

Verdunklung Video (Abspielen) O Vvideo (Aufnehmen)
WiFi

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschafts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Tagungsraume
Tagungsraum
Berlin+Oslo+Rom
Berlin+Oslo
Oslo+Rom
Berlin
Oslo
Rom
Neubrandenburg
Merseburg
Erfurt
Ettersburg
Herrenberg (H)
Wachsenburg (W)
Cyriaksburg (C)
Petersberg (P)
H+W+C+P
H+W+C
H+W
W+C

C+P

GroBe
347,00 gm
246,00 gm
205,00 gm
142,00 gm
104,00 gm
101,00 gm
51,00 gm
40,00 gm
31,00 gm
90,00 gm
45,00 gm
57,00 gm
44,00 gm
29,00 gm
166,00 gm
137,00 gm
102,00 gm
101,00 gm

73,00 gm

Hohe
3,20m
3,20m
3,20m
3,20m
3,20m
3,20m
2,70m
2,70 m
2,70m
3,70 m
3,70 m
3,70 m
3,70 m
3,70 m
3,70 m
3,70 m
3,70 m
3,70 m

3,70 m

Reihe
400
300
240
150
120
120

24
20
18
80
50
70
50

18

150

120

80

Parlament
200
140
120

70
60
60
18
15
12
54
24
36
24
18

96
72

54

o
N
hirschfeld

heide

Bankett
250
150
120

70
60
60
20

60
20
30
30
10
100
90
60
60

50

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir

unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschafts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot fiir diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und
offene Fragen klaren konnen

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0024340

© & 5 nttps//www hirschfeld.de

Hier konnen Sie kostenlos ein

o
hirschfeld”

TOURISTIK - EVENT I

Gehen Sie zu www.hirschfeld.de Geben Sie im Suchschlitz oben rechts Folgen Sie dem Schalter ,, Termin und
die Paket-Nr. ein. Preis unverbindlich anfragen*

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen,
Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschlieBlich im
Rahmen einer technischen Vermittlung dar und tibernimmt keine Verantwortung fiir deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom
jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir
unverziiglich Auskunft tiber den Anbieter, der fiir die Inhalte verantwortlich ist.
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