

NYX Hotel Erfurt - Ihr Tagungshotel

Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschäfts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt



Hotelbeschreibung

NYX Hotel Erfurt - ein hervorragender Veranstaltungsort in der Mitte Deutschlands! Die Lage des 4-Sterne Hotels könnte nicht besser sein, denn die Altstadt mit Dom und Severikirche, Krämerbrücke und zahlreichen Sehenswürdigkeiten ist nur einen kurzen Spaziergang entfernt. Auf 1000 m² Tagungsfläche, mit 13 stilvollen Meetingräumen, ist ausreichend Platz für Veranstaltungen mit bis zu 400 Personen. Alle Räume sind mit moderner Technik ausgestattet, klimatisiert und ermöglichen ein ganzheitliches Meetingerlebnis, das keine Wünsche offen lässt. Als besonderes Highlight bieten Ihnen die Räume in der 17. Etage einen atemberaubenden Ausblick über die wunderschöne Altstadt. Erfahren Sie die Herzlichkeit wahrer Hoteliers und genießen Sie einen erstklassigen Aufenthalt im Radisson Blu Erfurt.

Paket-Nummer: 0024340

Region:  99084 Erfurt

Verfügbarkeit:  ganzjährig

Zimmer gesamt:  284

Klassifizierung:  4 Sterne

Typ:  Messe, Seminar / Training, Stadt, Tagungshotel

Mögliche Sprachen:  Deutsch, Englisch

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

Hotel

NYX Hotel Erfurt - Ihr Tagungshotel

Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschäfts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Entfernungen

Flughafen: 6,0 km

Messe: 5,0 km

Stadtzentrum: -

Bahnhof: 0,5 km

Autobahn: 10,0 km

Hotelausstattung

- | | | |
|---|---|---|
| <input type="checkbox"/> Außen-Gastronomie | <input checked="" type="checkbox"/> Bar | <input type="checkbox"/> Biergarten |
| <input type="checkbox"/> Bierstube | <input checked="" type="checkbox"/> Bistro | <input checked="" type="checkbox"/> Business-Center |
| <input type="checkbox"/> Café | <input type="checkbox"/> Casino/Spielhalle | <input type="checkbox"/> Concierge |
| <input type="checkbox"/> Diskothek | <input type="checkbox"/> Fahrräder | <input checked="" type="checkbox"/> Fahrstuhl |
| <input checked="" type="checkbox"/> Festsaal | <input checked="" type="checkbox"/> Fitnessraum | <input type="checkbox"/> Freibad |
| <input type="checkbox"/> Friseur | <input type="checkbox"/> Golfplatz | <input type="checkbox"/> Hallenbad |
| <input checked="" type="checkbox"/> Haustiere erlaubt | <input type="checkbox"/> Hochseilgarten | <input checked="" type="checkbox"/> Hotelsafe |
| <input checked="" type="checkbox"/> Joggingwege | <input checked="" type="checkbox"/> Kongresszentrum | <input type="checkbox"/> Massage |
| <input checked="" type="checkbox"/> Nachtportier | <input type="checkbox"/> Outdoorgelände | <input checked="" type="checkbox"/> Parkplatz |
| <input checked="" type="checkbox"/> Restaurant | <input checked="" type="checkbox"/> Sauna | <input type="checkbox"/> Spa |
| <input type="checkbox"/> Solarium | <input type="checkbox"/> Sporthalle | <input checked="" type="checkbox"/> Tagungsräume |
| <input type="checkbox"/> Tiefgarage | <input checked="" type="checkbox"/> Wäschесervice | <input type="checkbox"/> Weinstube |
| <input type="checkbox"/> Catering außer Haus | <input type="checkbox"/> Sonstiges | |

Zimmerausstattung

Die 284 Zimmer und Suiten bieten Ihnen das, was Sie von einem 4-Sterne Hotel erwarten. Ausgestattet von Standard bis Luxus genießen Sie neben den üblichen Annehmlichkeiten eines erstklassigen Hotels eine Kaffee- und Teebar sowie einen außergewöhnlichen Ausblick von vielen Zimmern aus. Neben unserer Standardausstattung erwartet Sie von der 14.-16. Etage jede Suite mit weiteren Extras. Alle Zimmer sind mit ISDN-Telefon- und Modemanschlüssen sowie einem smartfähigem HD-TV ausgestattet.

Wir verfügen über zwei behindertengerechte Zimmer mit den neusten Einrichtungen wie rollstuhlfahrbare Duschen, speziellen Alarmsystemen und verbreiterten Zugängen. Wireless-LAN ist im Hotel ebenfalls vorhanden.

- | | | |
|--|---|---|
| <input type="checkbox"/> Badewanne | <input type="checkbox"/> Balkon/Terrasse | <input checked="" type="checkbox"/> DSL-Internetanschluss |
| <input checked="" type="checkbox"/> Dusche | <input checked="" type="checkbox"/> Föhn | <input checked="" type="checkbox"/> HotSpot |
| <input checked="" type="checkbox"/> ISDN | <input checked="" type="checkbox"/> Klimaanlage | <input type="checkbox"/> Minibar |
| <input type="checkbox"/> Modem-Anschluss | <input type="checkbox"/> Pay-TV | <input checked="" type="checkbox"/> Schreibtisch |
| <input checked="" type="checkbox"/> Telefon | <input type="checkbox"/> TV | <input checked="" type="checkbox"/> WiFi |
| <input checked="" type="checkbox"/> Zimmersafe | | |

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

NYX Hotel Erfurt - Ihr Tagungshotel

Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschäfts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Gastronomie

Bistro, Lounge & Bar Classico

Abwechslungsreiche, saisonale, gesunde Speisen und ein ungezwungenes Ambiente erwarten Sie im Bistro „Classico“. Die angeschlossene Bar mit ausgedehntem Loungebereich lädt zu köstlichen Kaffeespezialitäten, einem guten Glas Wein oder einem frisch gezapften Bier ein und bietet zudem eine Vielfalt an internationalen Cocktails.

SKY-Sportsbar

Die „Sky-Sportsbar“ eignet sich hervorragend für gesellige Abende. Im modernen Ambiente genießen sie hier Snacks und typisch Amerikanische Gerichte.

Der Morgen beginnt mit dem reichhaltigen Super Breakfast im Restaurant „Classico“ auf der 1. Etage. Das abtrennbare Restaurant-Séparée bietet den idealen Rahmen für private Feierlichkeiten und Veranstaltungen jeglicher Art für bis zu 70 Personen.

Tagungs - und Eventausstattung

- | | | |
|--|---|---|
| <input checked="" type="checkbox"/> Beamer | <input type="checkbox"/> Kfz-befahrbarer Saal | <input checked="" type="checkbox"/> Bühne |
| <input checked="" type="checkbox"/> Diaprojektor | <input type="checkbox"/> Dolmetscheranlage | <input type="checkbox"/> DSL |
| <input checked="" type="checkbox"/> Fahrstuhl (Lasten) | <input checked="" type="checkbox"/> Flipchart | <input checked="" type="checkbox"/> Tagungs-Foyer |
| <input type="checkbox"/> ISDN | <input checked="" type="checkbox"/> Klimaanlage | <input checked="" type="checkbox"/> Kopierer |
| <input checked="" type="checkbox"/> Künstlergarderobe | <input checked="" type="checkbox"/> Leinwand | <input type="checkbox"/> Lichtanlage |
| <input checked="" type="checkbox"/> Mikrofonanlage | <input checked="" type="checkbox"/> Moderatorenkoffer | <input checked="" type="checkbox"/> Overheadprojektor |
| <input checked="" type="checkbox"/> Pinnwand | <input checked="" type="checkbox"/> Rednerpult | <input checked="" type="checkbox"/> Welcome-Desk |
| <input type="checkbox"/> Separater Eingang | <input checked="" type="checkbox"/> Soundanlage (Musik) | <input checked="" type="checkbox"/> Soundanlage (Sprache) |
| <input checked="" type="checkbox"/> Starkstrom | <input checked="" type="checkbox"/> Stellwände | <input checked="" type="checkbox"/> Tageslicht im Raum |
| <input type="checkbox"/> Telefon | <input type="checkbox"/> Traversensystem | <input type="checkbox"/> TV |
| <input checked="" type="checkbox"/> Verdunklung | <input checked="" type="checkbox"/> Video (Abspielen) | <input type="checkbox"/> Video (Aufnehmen) |
| <input checked="" type="checkbox"/> WiFi | | |

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

NYX Hotel Erfurt - Ihr Tagungshotel

Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschäfts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Tagungsräume

Tagungsräume	Größe	Höhe	Reihe	Parlament	Bankett
Berlin+Oslo+Rom	347,00 qm	3,20 m	400	200	250
Berlin+Oslo	246,00 qm	3,20 m	300	140	150
Oslo+Rom	205,00 qm	3,20 m	240	120	120
Berlin	142,00 qm	3,20 m	150	70	70
Oslo	104,00 qm	3,20 m	120	60	60
Rom	101,00 qm	3,20 m	120	60	60
Neubrandenburg	51,00 qm	2,70 m	24	18	20
Merseburg	40,00 qm	2,70 m	20	15	-
Erfurt	31,00 qm	2,70 m	18	12	-
Ettersburg	90,00 qm	3,70 m	80	54	60
Herrenberg (H)	45,00 qm	3,70 m	50	24	20
Wachsenburg (W)	57,00 qm	3,70 m	70	36	30
Cyriaksburg (C)	44,00 qm	3,70 m	50	24	30
Petersberg (P)	29,00 qm	3,70 m	18	18	10
H+W+C+P	166,00 qm	3,70 m	-	-	100
H+W+C	137,00 qm	3,70 m	150	96	90
H+W	102,00 qm	3,70 m	120	72	60
W+C	101,00 qm	3,70 m	-	-	60
C+P	73,00 qm	3,70 m	80	54	50

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.

NYX Hotel Erfurt - Ihr Tagungshotel

Ihr Veranstaltungs- und Tagungshotel zur Geschäfts- oder Gruppenreise im Zentrum von Erfurt

Wie Sie in 3 Schritten ein individuelles Angebot für diese Programm-Idee kostenfrei anfordern und offene Fragen klären können

www.hirschfeld.de - Paket-Nr. 0024340



Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.